(Las ventas totales corresponden a los datos enviados por el 87,75% de los establecimientos comerciales y no incluyen extrapolaciones)

Sem.
Anual Lista
1 38
2 55
3 9
4 60
5 29
6 62
7 58
8 40
9 37
10 110
11 10
12 2
13 41
14 5
15 9
16 53
17 16
18 14
19 25
20 4
21 57
22 7
23 39
24 37
25 19
26 59
27 43
28 7
29 37
30 93
31 36
32 13
33 31
34 35
35 28
36 24
37 5
38 61
39 146
40 13
41 50
42 14
43 64
44 44
45 32
46 36
47 9
48 103
49 28
50 18

Artista
ALEJANDRO SANZ
MANUEL CARRASCO
EL BARRIO
ROSALIA
AITANA
BSO
VANESA MARTIN
LEIVA
MAREA
PABLO ALBORAN
ESTOPA
TRIBUTO A SABINA
CAMELA
JOSE LUIS PERALES
BERET
BERTIN OSBORNE
AMARAL
JOAQUIN SABINA
BRUCE SPRINGSTEEN
MELENDI
ROZALEN
SERGIO DALMA
BILLIE EILISH
BTS
NATALIA LACUNZA
CEPEDA
AITANA
ANTONIO JOSE
ALFRED GARCIA
MANOLO GARCIA
FANGORIA
ALBA RECHE
LOLA INDIGO
CAMILO SESTO
ANA GUERRA
BUSTAMANTE
COLDPLAY
MORAT
JOAQUIN SABINA

OPERACION TRIUNFO 2018

MIGUEL POVEDA
AMAIA

LADY GAGA, BRADLEY COOPE

ARIANA GRANDE
MIRIAM RODRIGUEZ
LUIS FONSI

ALBA RECHE
PABLO LOPEZ
MICHAEL BUBLE
TAYLOR SWIFT
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LISTA ANUAL DE VENTAS 2019

Titulo
#ELDISCO
LA CRUZ DEL MAPA
EL DANZAR DE LAS MARIPOSAS
EL MAL QUERER
SPOILER
BOHEMIAN RHAPSODY
TODAS LAS MUJERES QUE HABITAN EN MI
NUCLEAR
EL AZOGUE
PROMETO
FUEGO
NI TAN JOVEN NI TAN VIEJO
REBOBINANDO
MIRANDOTE A LOS 0JOS
PRISMA
YO DEBi ENAMORARME DE TU MADRE
SALTO AL COLOR
SABINA 70
WESTERN STARS
10-20-40
CERRANDO PUNTOS SUSPENSIVOS
SERGIO DALMA 30... Y TANTO
WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?
MAP OF SOUL: PERSONA
OTRAS ALAS
PRINCIPIOS
TRAILER
ANTIDOTO
1016
GEOMETRIA DEL RAYO
EXTRAPOLACIONES Y DOS PREGUNTAS 1989-2000
SUS CANCIONES
AKELARRE
CAMILO SINFONICO
REFLEXION
HEROES EN TIEMPOS DE GUERRA
EVERYDAY LIFE
BALAS PERDIDAS
LO NIEGO TODO
LO MEJOR 2 PARTE
EL TIEMPO PASA VOLANDO (30 ANOS EN LA MUSIQ
PERO NO PASA NADA
A STAR IS BORN
THANK U, NEXT
CICATRICES
VIDA
QUIMERA
CAMINO, FUEGO Y LIBERTAD
LOVE
LOVER

Sello
UNIVERSAL
UNIVERSAL
CONCERT MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC/WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
CONCERT MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
BIG HIT ENTERTAINMENT
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
CONCERT MUSIC / CARTA BLANCA
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
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Sem.

Anual Lista

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

144
9
14
20
11
28
29
91
6
15
26
7
23
24
115
40
49
5
9
27
31
13
13
46
7
12
6
22
18
107
10
114

28
26

17
35
16
63
18
98
50
23
35
10
86
10
22
23

Artista
ED SHEERAN
NATALIA LACUNZA
EL ARREBATO
MADONNA
MARTINA D'ANTIOCHIA
MAGO DE 0Z
ADEXE & NAU
MELENDI
MONICA NARANJO
MIKI NUNEZ
LA POLLA RECORDS
SERGIO DALMA
RAMMSTEIN
ED SHEERAN
ROSALIA
MALU
RAPHAEL
LOQUILLO
INDIA MARTINEZ
ESTRELLA MORENTE
DEMARCO FLAMENCO
RAYDEN
THE BEATLES
BLAS CANTO
FANGORIA
MANEL
ADEXE & NAU
PACO CANDELA
BUNBURY
VETUSTA MORLA
PASTORA SOLER
ROZALEN
RULO Y LA CONTRABANDA
COLDPLAY
ESTOPA
KASE.O
OPERACION TRIUNFO 2018
NINA PASTORI
BACKSTREET BOYS
BTS
HOMBRES G
FITO Y FITIPALDIS
TAYLOR SWIFT
BRUCE SPRINGSTEEN
IMAGINE DRAGONS
ROI MENDEZ
1IZAL
QUIQUE GONZALEZ
MARC ANTHONY
ROSENDO
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Titulo
SUS CANCIONES
ABRAZOS
MADAME X
EMOCIONES
IRA DEI
BINOMIO PERFECTO
AHORA
RENAISSANCE
AMUZA
NI DESCANSO, NI PAZ!
30 ANIVERSARIO 1989-2019
RAMMSTEIN
NO.6 COLLABORATIONS
LOS ANGELES
OXIGENO
RESINPHONICO
EL ULTIMO CLASICO
PALMERAS
COPLA
LE SONRIO AL AGUA
SINONIMO
ABBEY ROAD 50 ANIVERSARIO
COMPLICADO
EXTRAPOLACIONES Y DOS RESPUESTAS 2001-202
PER LA BONA GENT
INDISCUTIBLES
MI MUNDO
CALIFORNIA LIVE!!!
MISMO SITIO, DISTINTO LUGAR
SENTIR
CUANDO EL RIO SUENA...
BASADO EN HECHOS REALES
LIVE IN BUENOS AIRES/LIVE IN SAO PAULO/A HEAL
ESTOPA 20 ANIVERSARIO
DENTRO DE EL CIRCULO
LO MEJOR 1° PARTE
REALMENTE VOLANDO
DNA
LOVE YOURSELF 'ANSWER'
RESURRECCION
FITOGRAFIA
REPUTATION
SPRINGSTEEN ON BROADWAY
ORIGINS
MI LOGICO DESORDEN
AUTOTERAPIA
LAS PALABRAS VIVIDAS
OPUS
NI PRESUNTO NI CONFESO

Sello
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL MUSIC / CONCERT MUSIC
UNIVERSAL
BARBA RECORDS
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL/MUSICA GLOBAL
CULTURA ROCK RECORDS
WARNER MUSIC/UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL/THE BOY ON STAGE
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
CONCERT MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
CERAMIQUES GUZMAN
SONY MUSIC
SENADOR
WARNER MUSIC
PEQUENO SALTO MORTAL / SONY
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
RAP SOLO / BOA MUSICA
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
BIG HIT ENTERTAINMENT
ALTAFONTE
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
HOOK EDICIONES MUSICALES
CULTURA ROCK RECORDS
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
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